
UCHWAŁA NR XXXI/191/13
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 26 czerwca 2013 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXVII/175/12 Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Nowosolna

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXVII/175/12 Rady Gminy Nowosolna z dnia 27 marca 2013 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Nowosolna. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Nowosolna

Janina Wlazło

Id: 89975C6B-B3A8-4669-AA2C-EF0227181DDD. Podpisany Strona 1 z 1




